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1-4. APRIL 2073: 15 YEARS INFERNO ANNIVERSARY

INFERNO FESTIVAL HOTEL 2015 - ROYAL CHRISTIANIA

THE INFERNO family; artists and fans, media and music industry will gather at the festival hotel Clarion
Hotel Royal Christiania for four days of happenings, partying and a good night of sleep. During the
INFERNO week there will be INFERNO pre-parties in the lobby, black-metal breakfasts, INFERNO-
exhibitions and a hell of a lot of special treats for our guests.

Clarion Hotel Royal Christiania is a four star hotel in the centre of Oslo only a 5 minute walk from the
Rockefeller festival venue. Located in the heart of Oslo the hotel is just down the street from all the hot
spots. Across the street you find the main central train station with direct access to the airport and all
maijor cities. No more taxi rides!

Hotel Facilities and Happenings

*Accreditation

*Breakfast is served between 08:00 HRS and 12:00 HRS
*Metal radio 24/7 (T1 metal fave playlists)

*Inferno TV-channels

*Free Wi-Fi

*Hotel bar

*Swimmingpool and fitness center

During the festival period from March 29th to the 6th of April Clarion
Hotel Royal Christiania offers rooms at the rates listed along with the
room types below (if rooms are ordered before February 16th):

Room Types:

Single Room

Our standard single rooms offer 13-15 well-planned
square meters and provide everything you need for a
pleasant stay. The rooms feature a comfortable single
bed, a desk, a minibar and a bathroom with good
lighting and a shower.

Facilities:

*Free full breakfast
Free Wi-Fi
*Mini bar




Prices:
*1 person: 725,00 NOK

Double Room

Our standard double rooms offer 18-22 well-planned
square meters of space and provide you with
everything you need for a pleasant stay. The room
features an excellent workspace, flat screen TV,
minibar and two comfortable twin beds or one kingsize
bed. The bathroom is spacious and has either a
shower or a bathtub.

Facilities:

*Free full breakfast
*Free Wi-Fi
*Mini bar

Prices:

*1 person: 999,00 NOK
2 people: 999,00 NOK / 499,50 NOK a person
3 people: 1249,00 NOK /416,00 NOK a person

Superior Room

Our superior room is approximately 26 square meters
and is perfect when you want a litte extra space. A

comfortable kingsize bed (180 cm), a flatscreen TV, a ||
work area and an armchair await you. The bathroom is |
spacious and features either a bathtub or a shower.

Facilities:

*Free full breakfast
*Free Wi-Fi

*Mini bar

Prices:

*1 person: 1180,00 NOK

*2 people: 1280,00 NOK / 640,00 NOK a person
*3 people: 1530,00 NOK / 510,00 NOK a person
*4 people: 1780,00 NOK / 445,00 NOK a person

Deluxe Room

Our deluxe rooms offer 26 - 40 well-planned square
meters, with everything you need for an extra special,
luxurious stay. Some of the rooms have a couch that
can be used as an extra bed. The room features bed
sizes in either 160 cm or 180 cm and have our
popular, oversized pillows. The bathroom is spacious
and has either a bathtub or a shower. Some deluxe
rooms have a balcony.




Facilities:

*Free full breakfast
*Free Wi-Fi

*Mini bar

*Balcony

Prices:

*1 person: 1280,00 NOK

2 people: 1380,00 NOK /690,00 NOK a person
3 people: 1630,00 NOK / 543,00 NOK a person
*4 people: 1880,00 NOK /470,00 NOK a person

Business Suite

Our business suites offer 40 square meters, with a
sofa bed and desk.

Facilities:

*Free full breakfast
*Free Wi-Fi

*Mini bar

*1 bedroom

*1 living room

Prices:

1 person: 1480,00 NOK

2 people: 1680,00 NOK / 840,00 NOK a person
3 people: 1930,00 NOK /643,00 NOK a person
*4 people: 2180,00 NOK / 545,00 NOK a person

Executive Suite

Our executive suite has everything you need to make
for a luxurious stay. The room is spacious and
features a separate living room with a lounge, a flat
screen TV and a work area. Sleep tight in the king-
size bed with our comfortable, oversized pillows. The
bathroom is spacious with good lighting and a bathtub. |
Some of the rooms have a balcony.

Facilities:

*Free full breakfast
*Free Wi-Fi

*Mini bar

*1 bedroom

*1 living room

Prices:

*1 person: 1980,00 NOK

2 people: 2180,00 NOK / 1090,00 NOK a person
3 people: 2430,00 NOK / 810,00 NOK a person
*4 people: 2680,00 NOK /670,00 NOK a person



Order Details:

These rates are available until February 16th 2015 and the bookings are non refundable. After this date
the prices will go up with approximately 20%. Money to save for all early birds!

Avoid disappointment and book your room direct:
E-mail: inferno.christiania@choice.no
Tel. + 47 23 10 80 00

Important: Give the reference code "Inferno" to get the festival price.

Clarion Hotel Royal Christiania
Biskop Gunnerus gate 3

N-0155 Oslo, Norway

Tel. +47 231080 00

Fax: +47 23 10 80 80,

E-mail: inferno.christiania@choice.no
www.clarionroyalchristiania.no

INFERNO METAL FESTIVAL 2015

2015 marks the 15 year anniversary for Inferno Metal Festival. This will be celebrated by giving you the
best festival ever. Inferno Metal Festival is the longest running and biggest metal festival in Norway and
one of the most important extreme metal festival in Europe. We are very proud of this position and we
will continue fronting Norwegian metal and bringing bands from all over the world to Norway. In 2015
we will present around 40 metal bands, some of the highlights from earlier years and some bands that
have never been to Norway before. Inferno 2015 will go down in history as one of the greatest and best
events in Norway!

Already announced artists: BEHEMOTH, ENSLAVED, BLOODBATH, MY DYING BRIDE,
SEPTICFLESH, 1349, MORTUARY DRAPE, ANTICHRIST, SLAGMAUR, D@DSENGEL,
SKELETONWITCH, SVARTIDAUDI and ENSIFERUM.

TICKETS

4 days festival pass (including club night) 1500,- nok. (including ticket fee)
http://www.billettservice.no/event/435491

3 days festival pass (including club night) 1250,- nok. (including ticket fee)
http://www.billettservice.no/event/435501

Tickets available at Billettservice (http://www.billettservice.no/). Phone: +47 81533133

http://www.infernofestival.net / http://www.facebook.com/InfernoMetalFestival
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